Regionalna Komisja Wyborcza - Dolnoslgskie
Przewodniczacy Komisji: Piechota Stawomir

Siedziba:
Wroctaw, ul. Ofiar Oswiecimskich 36
tel.: (71) 344 39 39; rkwdspo@gmail.com

Regionalna Komisja Wyborcza - Kujawsko-pomorskie
Przewodniczacy Komisji: Wawrzynski Patryk

Siedziba:
Torun, ul. Zeglarska 31
kujawsko-pomorski@platforma.org

Regionalna Komisja Wyborcza - Lubelskie
Przewodniczgcy Komisji: Komorski Krzysztof

Siedziba:
Lublin, Krakowskie Przedmiescie 10/5
tel. (81) 534 21 70; lubelskie@platforma.org

Regionalna Komisja Wyborcza - Lubuskie
Przewodniczacy Komisji: Gawet Ewelina

Siedziba:
Zielona Goéra, ul. Boh. Westerplatte 9/206
tel.: (68) 451 19 75; lubuskie@platforma.org

Regionalna Komisja Wyborcza - tédzkie
Przewodniczacy Komisji: Walasek Mateusz

Siedziba:
t6dz, ul. Piotrkowska 61
tel.: (42) 636 23 11; lodzkie@platforma.org

Regionalna Komisja Wyborcza - Matopolskie
Przewodniczgcy Komisji: Jarzgbek Agata

Siedziba:
Krakow, ul. Karmelicka 32
tel.: (12) 421 05 33; malopolska@platforma.org



Regionalna Komisja Wyborcza - Mazowieckie
Przewodniczacy Komisji: Jozwiak Jarostaw

Siedziba:
Warszawa, Al. Jerozolimskie 30, | p.
tel.: (22) 621 57 81; mazowsze@platforma.org

Regionalna Komisja Wyborcza - Opolskie
Przewodniczacy Komisji: Wegrzyn Robert

Siedziba:
Opole, ul. Krakowska 31
tel.: (77) 453 88 61; opolskie@platforma.org

Regionalna Komisja Wyborcza - Podkarpackie
Przewodniczgcy Komisji: Tomaka Jan

Siedziba:
Rzeszéw, ul. Bernardynska 11
tel.: (17) 852 02 01; podkarpackie@platforma.org

Regionalna Komisja Wyborcza - Podlaskie
Przewodniczgcy Komisji: Srocki Wojciech

Siedziba:
Biatystok, ul. Malmeda 10
tel.: (85) 741 60 13; podlaskie@platforma.org

Regionalna Komisja Wyborcza - Pomorskie
Przewodniczacy Komisji: Owczarczak Michat

Siedziba:
Gdansk, Al. Grunwaldzka 82 (4 pietro)
tel. (58) 767 72 40; pomorze@platforma.org

Regionalna Komisja Wyborcza - Slagskie
Przewodniczgcy Komisji: Gadowski Krzysztof

Siedziba:
Katowice, ul. 3 Maja 17/2, | p.
tel.: (32) 259 72 92; slask@platforma.org



Regionalna Komisja Wyborcza - Swietokrzyskie
Przewodniczacy Komisji: Piasecki Michat

Siedziba:
Kielce, ul. Paderewskiego 40/3
tel.: (41) 345 47 75; swietokrzyskie@platforma.org

Regionalna Komisja Wyborcza - Warminsko-Mazurskie
Przewodniczacy Komisji: Politewicz Marcin

Siedziba:
Olsztyn, ul. Pienieznego 10, lok.4
tel.: (89) 535 05 87; olsztyn@platforma.org

Regionalna Komisja Wyborcza - Wielkopolskie
Przewodniczgcy Komisji: Zidtkowski Marek

Siedziba:
Poznan, ul. Zwierzyniecka 13
tel. 500 036 702; wielkopolska@platforma.org

Regionalna Komisja Wyborcza - Zachodniopomorskie
Przewodniczgcy Komisji: Wojewoda Dariusz

Siedziba:
Szczecin, al. Pap. Jana Pawta Il 11/u4
tel.: (91) 433 89 59; zachodniopomorskie@platforma.org



